
2022年 10 月吉日 
お取引様各位 

株式会社ウォータイト 

容器変更のお知らせ 
 

拝啓 
仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 
日頃より皆様にご愛顧いただいております弊社製品『ガスファルト』につきまして、下記

のように容器変更させていただくことをご案内致します。 
 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 
 

記 
これまで 18kg／ペール缶でご提供させていただいておりましたが、18kg／一斗缶に容器変
更させていただきます。 
 
〔変更後の荷姿〕 

 

〔現在の荷姿〕 
 
 
 

 

・ラベルは写真のように黒 1色になります（記載内容は同一です）。 
・ペール缶のように内袋はありません。 
・天板を切り取って開封する形になります。 
・使用後の容器の処分が簡易になります。 
※6kg容器の変更予定はありません。 
 
容器変更実施時期：2022 年 11 月中旬出荷分から（予定） 

以上 


